2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30.08.2013                 г. Ставрополь                    № 2947
О награждении Почетной грамотой

администрации города Ставрополя

За многолетний добросовестный труд, особый вклад в развитие машиностроения в городе Ставрополе и в связи с празднованием                Дня машиностроителя
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя работников открытого акционерного общества «Автоприцеп-КАМАЗ»:
Калашникову Валентину
Михайловну
-
заведующего здравпунктом
Пискунова Геннадия
Петровича
-
наладчика контрольно-измерительных приборов и автоматики 6 разряда ремонтно-механического цеха.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации

города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев